
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ARROBA DE LOS MONTES 
C/ María Cristina, 16 

13193- Arroba de los Montes (Ciudad Real) 
Telf.: 926 77 15 01 

 

                                                                                                   Núm.: 108/2025 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

     Dª. Rosa Mª Gutiérrez Camacho, Alcaldesa-Presidenta del Ayuntamiento de Arroba de los Montes (Ciudad Real) 

en función de la facultad que me otorga la ley según el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de 

las Bases de Régimen Local y de conformidad con lo establecido en las Bases Reguladoras para la selección y 

contratación laboral temporal de 1 trabajador para prestar sus servicios como Socorrista durante un periodo de 2 

meses, aprobadas por Resolución de Alcaldía de fecha 26 de mayo de 2025, y una vez finalizado el plazo de 

subsanación de solicitudes no habiéndose presentado ninguna, 

RESUELVO 

Primero.- Aprobada la relación definitiva de admitidos y excluidos que a continuación se indica: 

ADMITIDOS: 

NOMBRE APELLIDOS DNI** 

OMAR RINCON MARTIN ***2728** 

HECTOR ZARATE SANCHEZ ***6998** 

 

EXCLUIDOS:   NINGUNO 

Segundo.- Convocar a la Comisión de Selección para el día 11 de junio de 2025 a las 11:00 horas para realizar la 

baremación de las candidaturas. 

Tercero.-  Que se dé cuenta de la presente a la Corporación en el próximo pleno que la misma celebre. 

En Arroba de los Montes, a 11 de junio de 2025.  

LA ALCALDESA-PRESIDENTA  -  Fdo.: Rosa Mª Gutiérrez Camacho.- 


		2025-06-11T09:50:43+0200
	05653448W ROSA MARIA GUTIERREZ (R: P1302100A)




